PAGE

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.11.2017                                                                                                    № 7059
Об утверждении технологических схем предоставления
муниципальных услуг
В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 21.04.2016 № 747-р (ред. от 14.07.2017) «Об утверждении плана мероприятий по дальнейшему развитию системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» на 2016 - 2018 годы», методическими рекомендациями по формированию технологических схем предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденных протоколом Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 9 июня 2016 г. № 142 (пункт 2, раздел III), протоколом заседания комиссии по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Нижегородской области от 25 сентября 2017г. № 211-24/17прт  администрация городского округа г. Бор  постановляет:

1. Утвердить прилагаемые технологические схемы предоставления следующих муниципальных услуг:

1.1. Принятие решений о признании граждан малоимущими для принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

1.2. Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru
Глава администрации                                                                            А.В. Киселев
Исп.:  Троилова М.А.
37165